令和３年７月８日

東村山地区各小・中学校長 様

東村山地区小学校長会

会 長  大谷 敦司

東村山地区中学校長会

会 長  戸田 一彦

東村山地区理科研究発表会の中止について

 盛夏の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について、首都圏の感染再拡大及び今後の人流拡大による感染

等が懸念されることから、今年度は実施しないこととさせていただきますので

お取り計らいよろしくお願いいたします。

 なお、各校においては、校内における発表会を継続するなど、今後とも理科教

育の推進に努められることをお願いいたします。